Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia

C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE LICITAÇÕES

ATA DE SORTEIO DOS LEILOEIROS HABILITADOS no Chamamento 001/2021, objetivando o
Credenciamento de Leiloeiros Oficiais.

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de setembro de dois mil e vinte e um, às 15h:30min, no Paço Municipal, à Rua
Professora Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia/SP, reuniu-se à Comissão Julgadora de Licitações,
por seus membros abaixo identificados, para sorteio da licitação em referência, sendo que foram classificados na
seguinte ordem:

 LEILOEIROS REPRESENTANTES

01 NATALIA GIR DE ANDRADE SEM REPRESENTANTE PRESENTE

02 CAROLINE DE SOUSA RIBAS SEM REPRESENTANTE PRESENTE
03 FERNANDO CHUI SEM REPRESENTANTE PRESENTE
04 AHMAD SAID MOURAD SEM REPRESENTANTE PRESENTE
05 DOUGLAS JOSE FIDALDO SEM REPRESENTANTE PRESENTE
06 DIOGO SEIJIY TSUDA SEM REPRESENTANTE PRESENTE
07 CIBELE SIMONETTI SALES SEM REPRESENTANTE PRESENTE
08 TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA SEM REPRESENTANTE PRESENTE
09 CLEIA LUCIA SATIKO HIRASSAWA CHUI SEM REPRESENTANTE PRESENTE
10 JANAINA DA SILVA VISPO SEM REPRESENTANTE PRESENTE
11 ROSANA LEMOS DA COSTA SEM REPRESENTANTE PRESENTE
12 FELIPE NUNES GOMES TEIXEIRA BIGNARDI SEM REPRESENTANTE PRESENTE
13 DANIELLE MARIE LEMOS DA CRUZ SEM REPRESENTANTE PRESENTE
14 JOEL AUGUSTO PICELLI FILHO SEM REPRESENTANTE PRESENTE
15 GEORGE HENRIQUE RIBEIRO BENOZZATI SEM REPRESENTANTE PRESENTE
16 SABRINA DE ANDRADE VERRONE SEM REPRESENTANTE PRESENTE
17 AMANDA TOMAZELLI PEREIRA SEM REPRESENTANTE PRESENTE
18 VIVIANE PIVA GOMES SALES SEM REPRESENTANTE PRESENTE
19 RITA DE CASSIA OLIVEIRA SEM REPRESENTANTE PRESENTE
20 DEBORA AOKI SEM REPRESENTANTE PRESENTE
21 FRANCISCO ZACCARINO JUNIOR SEM REPRESENTANTE PRESENTE
22 ROBERTO CARLOS PAULELLA SEM REPRESENTANTE PRESENTE
23 CLAUDIO CHUI SEM REPRESENTANTE PRESENTE
24 KEILA REGINA CHIARADIA SEM REPRESENTANTE PRESENTE
25 MIRIAM APARECIDA TRINDADE GIR SEM REPRESENTANTE PRESENTE
26 JOSE LUIS TEIXEIRA QUENCA SEM REPRESENTANTE PRESENTE
27 VICENTE DOMISETH DE OLIVEIRA SEM REPRESENTANTE PRESENTE
28 OSCAR MOHERDAUI SEM REPRESENTANTE PRESENTE
29 AEDI DE ANDRADE VERRONE SEM REPRESENTANTE PRESENTE
30 CARLOS CHUI SEM REPRESENTANTE PRESENTE
31 GALVEZ GONÇALVES SEM REPRESENTANTE PRESENTE
32 EVANDRO LUIZ RODRIGUES SEM REPRESENTANTE PRESENTE
33 GUSTAVO MORETTO GUIMARÃES DE OLIVEIRA SEM REPRESENTANTE PRESENTE
34 PATRICIA AVELAR MONTEIRO FIDALGO SEM REPRESENTANTE PRESENTE
35 ALEXANDRE SANTOS MAZINOTTO SEM REPRESENTANTE PRESENTE
36 RODRIGO ALVITI SEM REPRESENTANTE PRESENTE
37 MARCELLO LEMOS DA CRUZ SEM REPRESENTANTE PRESENTE
38 FABIANA ROSA DE JESUS SEM REPRESENTANTE PRESENTE
39 EDER AMARAL DE OLIVEIRA SEM REPRESENTANTE PRESENTE

Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia

C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000

40 DARIO SOUZA JUNIOR SEM REPRESENTANTE PRESENTE
41 VICTOR SENNA GIR ANDRADE SEM REPRESENTANTE PRESENTE
42 ANDREIA XAVIER MARQUES FERREIRA SEM REPRESENTANTE PRESENTE

Foi realizado o sorteio na ordem acima relacionada, sendo que não houve a presença de nenhum representante
Leiloeiro. Diante do acima exposto, fica concedido o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, nos termos do item
9.2 do edital.

Nada mais havendo a se tratar, encerram-se os trabalhos, lavrando-se a presente ata, que lida e aprovada vai
assinada por todos os presentes, que estão cientes que a relação será publicada no DOE e no endereço
eletrônico oficial.

Águas de Lindóia, 21 de setembro de 2021

NOMES COMPOSIÇÃO ASSINATURAS

Diderot Camargo Netto

Presidente

Mauricio Tiengo

Membro

Misael Dias Gomes Filho

Membro

Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia

C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000

COMUNICADO

  A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através da Comissão Julgadora de

Licitações, vem por meio de este COMUNICAR aos interessados, referente ao Processo

Administrativo Nº 2560/2021 – Chamamento Público Nº 001/2021, conforme ATA DE SORTEIO

DOS LEILOEIROS HABILITADOS, que fica concedido o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, nos

termos do item 9.2 do edital.

Informamos que o prazo será contado a partir da data de publicação do presente COMUNICADO no

Diário Oficial do Estado.

Impende consignar ainda que a Ata de Abertura está disponível no site www.aguasdelindoia.sp.gov.br

no link licitação. Encontra-se ainda a disposição dos interessados para vistas o Processo em epigrafe.

Águas de Lindóia, 21 de setembro de 2021

Atenciosamente,

Diderot Camargo Netto
Presidente da Comissão Julgadora de Licitações

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/